
生徒用

2･3年 1年

校内選考会申込締切(正午)

校内選考会事前指導

第1回校内選考会①

第1回校内選考会②

第1回校内選考会(予備日)
中学生一日体験入学

山の日
ﾘﾌﾚｯｼｭｳｨｰｸ　

振替休日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

校内選考会申込締切(正午)

校内選考会事前指導

第2回校内選考会①

第2回校内選考会②

第2回校内選考会(予備日)

山形屋販売実習(～25日)

ﾊﾛｰﾜｰｸによる面接指導

応募書類提出完了 同点検

2024（令和6）年度　８月行事予定表
指宿市立指宿商業高等学校

日 曜 学校行事 関連行事
学期日数 職員週番

生徒週番

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

欄外
2学期 12(12)日

年間 67(66)日


